Region EEEl de Murcia

DATOS CONTACTO PROFESIONALES REGION DE MURCIA

CIRCUITO PROFESIONAL DE
ARTES ESCENICAS Y MUSICA
Regién de Murcia

Edicion 2026

1Ca

INSTITUTO DE LAS
INDUSTRIAS CULTURALES
Y LAS ARTES

NOMBRE ARTISTICO CONTACTO TELEFONO EMAIL WEB
Abraham Gallego Abraham Gallego 666 469 198 abrahamgallegoilusionista@gmail.com
Alquibla Teatro Antonio Saura Garcia 629 602 174 distribucion@alquiblateatro.com www.alquiblateatro.es
Antaviana Teatro Victoria Martinez Robles 672 697 810 teatroantaviana@gmail.com https://antavianateatro.com/
Arena Teatro y Danza Vicenta Hellin Martinez 650533678 info@arenateatroydanza.es www.arenateatroydanza.es
Aye Cia Susan Danitza Rios Uribe 659 793 347 info@ayeculturasocial.com www.ayeculturasocial.com
Ballet Espaiiol de Murcia Inés Hellin Rubio 683 155 780 ihrbroncedanza@gmail.com www.carmenymatilderubio.com
Belter Producciones SL Laura Romero Gémez 686172775 produccion@belterproducciones.com https://www.belterproducciones.com/

Carver Espectaculos

Francisco Hernandez Garcia

968 558 737 /

fhernandez@carverespectaculos.com

www.carverespectaculos.com

658 987 162
Cia Deconnée Pepe Galera 626 206 037 cia.deconne@gmail.com https://ciadeconne.com
Cia. UpArte Gisela Segatti 636 105 954 u_parte.ma@qmall._com; http://ciauparte.es/ https://www.instagram.com/circuspunto/
circuspunto@gmail.com
Compafiia Murciana de Miguel Angel Serrano Tomas 667 268 309 m.angels8@gmail.com www.cmdanza.com

Danza

Compaiiia Pupaclown

Francisco Javier Astillero Fuentes

968 932 311/
620 181 059

pancho@pupaclown.org

www.pupaclown.org

Compaiiia Teatro Guerra

Juan Francisco Ros Garcia

968 460 912 /
686 668 662

teatroguerracia@yahoo.es

https://www.facebook.com/companiateatroguerra
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Del Molino Producciones Andrés Abellaneda Campoy 607 637 469 / andres@molino.es www.delmolino.es
968 471 096
Doble K Teatro Alfredo Zamora Hernandez 629 694 217 doblekteatro@doblekteatro.com www.doblekteatro.com
Espacio Straza . . . 638119876 / .
Producciones Artisticas Ana Belén Palencia Fernandez 621246285 hola@espaciostraza.com
. . . 968086681 /
Espectaculos Faro Antonia Segado Alesina 626741331 espefaro@yahoo.es
Faustino Fernandez José Faustino Herrera Fernandez 626714409 jfaustinohfernandez@gmail.com
Flexién Teatro Evaristo Llanos Sanchez 637 125 789 evaristo@flexionproducciones.com www.flexionproducciones.com

Hipocampus Eventos

Jose Manuel Ferrer Penalver

665 689 929 /

hipocampuseventosartisticos@gmail.com

https://hipocampuseventosartisticos.blogspot.com/

Artisticos 667 976 361
Imagine Teatro y Ocio Maria Dolores Pifiero Flores 639685566 imagineteatroyocio23@gmail.com
Jon Mit6 - Zentra Teatro Juan Mateos Simoén 650479365 jonmito@hotmail.com www.zentrateatro.es
La caja c.llfaezz(r;:reswnes Bernardo Hernandez Conejero 670470519 bhccreativa@gmail.com www.lacajadeexpresiones.com
La Murga Teatro Alfredo Sanchez Avila 609 654 236 / lamurgateatro@gmail.com www.lamurgateatro.com
606 139 739
La Pandilla de Drilo Andrés Meseguer Lozano 630 531 677 info@lapandilladedrilo.com https://www.lapandilladedrilo.com/
La Tempestad Silvia Marquez Chulilla 654 128 484 info@latempestad.es www.latempestad.es
La Tendia David Terol Pérez 679 501 486 latendiateatro@gmail.com https://latendia.es/
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Los del Teatrico Cristina Muifio Montesinos 653 631 953 crixmui@gmail.com https://losdelteatrico.wixsite.com/my-site
Los Menos Teatro Joaquin Lionelo Lisén Bracq 600 635 615 joaquinlison@gmail.com www.losmenosteatro.com
. . . 968 219 305/ . . .
Nacho Vilar Producciones Nacho Vilar 609 675 999 produccion@nachovilar.com www.nachovilar.com
Onirica Mecanica Inés Gutiérrez Arciniega 657 382 403 / ines@impulsart.com www.oniricamecanica.com
653 451 406
Pedro Lucas Mago Pedro Alfonso Lucas Soto 647 483 117 pedrolucasmago@gmail.com www.pedrolucasmago.es
Periferia Teatro Maria Socorro Garcia Ferrandez 966189256520670552/ periferiateatro@gmail.com http://periferiateatro.com
Plenilunio Producciones | Jose Antonio Avilés y Olga Lépez | 657 796 736 / leniluniopt@gmail.com
Teatrales Hernandez 669 71 96 82 B pgmar.
Representainment Adrian Quifiones Mifarro 659 487 636 representainment@gmail.com https://www.representaartesescenicas.es/
Sforza Producciones Elena Mateo Galindo 676 776 709 elenamateo@sforzaestrategias.com https://physicalcollage.es
- . 968 29 22 16/ -
Surefolk Alicia Baltasar Hernandez 639 643 349 alicia@surefolk.es www.surefolk.es
Teatro de Carmen Carmen Navarro Garcia 607 116 991 carmen@teatrodecarmen.com www.teatrodecarmen.com
Teatro de la Entrega José Garcia Bote 660 039 824 teatrodelaentrega@gmail.com www.teatrodelaentrega.es
Juan Montoro Lara 610 701 227 teatrodellimo@gmail.com https://teatrodellimo.com/

Teatro del Limo

Teatro Los Claveles

Aniceto Roca Ruiz

968 248 124 /
647 181 197

clavelesteatro@gmail.com

www.teatrolosclaveles.com

Péagina 3/4

Actualizado a 04/08/2025


mailto:joaquinlison@gmail.com
http://www.losmenosteatro.com/
mailto:produccion@nachovilar.com
http://www.nachovilar.com/
mailto:ines@impulsart.com
http://www.oniricamecanica.com/
mailto:pedrolucasmago@gmail.com
mailto:periferiateatro@gmail.com
http://periferiateatro.com/
mailto:pleniluniopt@gmail.com
mailto:representainment@gmail.com
mailto:elenamateo@sforzaestrategias.com
https://physicalcollage.es/
mailto:alicia@surefolk.es
http://www.surefolk.es/
mailto:carmen@teatrodecarmen.com
http://www.teatrodecarmen.com/
mailto:teatrodelaentrega@gmail.com
http://www.teatrodelaentrega.es/
mailto:teatrodellimo@gmail.com
mailto:clavelesteatro@gmail.com
http://www.teatrolosclaveles.com/

Region EEEl de Murcia

C

DATOS CONTACTO PROFESIONALES REGION DE MURCIA
Edicion 2026

CIRCUITO PROFESIONAL DE
ARTES ESCENICAS Y MUSICA
Regién de Murcia

1Ca

INSTITUTO DE LAS
INDUSTRIAS CULTURALES
Y LAS ARTES

NOMBRE ARTISTICO CONTACTO TELEFONO EMAIL WEB
Teatro Silfo Sara Saez Diaz 650 449 904 info@teatrosilfo.com www.teatrosilfo.com
Trama Teatro Pepa Castillo Campillo 696 46 45 46 tramateatro@gmail.com www.tramateatro.com
Visual Event Manuel Sotomayor Contreras 606 993 104 visualeventscomunicacion@gmail.com https://visualevent.es/producciones-propias-y-exclusivas/
Yampo Teatro Rocio Carrasco Chicano 676 820 590 rociocarrasc@gmail.com www.yampoteatro.com
Zarco Teatro Manuel de Reyes 966280226697‘25842/ manueldereyes@hotmail.com www.zarcoteatro.com
Zoo Cabaret / La Cueva Francisco José Pérez Bermejo 609 759 830 caminodeenmedioscoop@gmail.com ZOOCABARET.COM """ elhechizoteatro.es

Teatro / El Hechizo Teatro
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